
Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 800 400,002 866 000,00 3 392 000,00 2 734 321,67XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 810,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 700,00700,00 700,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 142 000,00142 000,00 142 000,00 122 598,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 145 000,00135 000,00 135 400,00 132 350,50XXXXXXXXX X XXXX
3316 XXXX Vydavatelská činnost 500,00500,00 500,00 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 22 000,0022 000,00 22 000,00 19 823,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 200,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 900,002 200,00 4 000,00 3 238,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 400,00 353,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 1 030,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 60 000,0060 000,00 88 700,00 119 319,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,004 500,00 5 300,00 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 28 000,0028 000,00 28 000,00 24 268,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 3 200,000,00 3 200,00 3 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500,001 500,00 1 500,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,005 000,00 5 200,00 2 135,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 400,00400,00 13 100,00 12 997,42XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 135 200,00300,00 135 200,00 101 313,05XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 381 300,00 4 090 400,00 3 413 937,14 3 461 000,00

1/3



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 89 000,0089 000,00 89 000,00 77 424,01XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 13 100,0010 000,00 13 100,00 6 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 9 400,006 600,00 9 400,00 3 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 10 300,0010 200,00 10 200,00 10 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 169 600,00158 600,00 188 600,00 137 703,04XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 239 600,00194 100,00 238 600,00 163 351,14XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 116 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 8 200,00 8 189,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 5 900,005 900,00 5 900,00 4 455,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 394 400,00 238 111,83XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 21 000,0021 000,00 21 000,00 11 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 600,002 600,00 2 600,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 37 900,0034 000,00 44 500,00 27 157,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,001 000,00 1 000,00 818,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 6 600,0025 000,00 69 700,00 69 514,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 86 600,0073 000,00 86 600,00 38 289,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 78 400,0050 300,00 247 300,00 215 942,07XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 0,000,00 3 600,00 3 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 500,0014 500,00 15 500,00 15 458,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 140 000,00108 000,00 108 800,00 116 002,68XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 700,00700,00 700,00 605,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 55 000,0050 000,00 50 000,00 48 350,37XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 52 500,00378 700,00 489 000,00 126 610,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 7 200,000,00 6 300,00 6 300,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 74 700,0074 700,00 74 700,00 49 992,44XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 391 200,00391 200,00 391 200,00 356 521,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 25 285,89XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 758 600,00755 800,00 764 100,00 653 563,86XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 4 776,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 18 600,0018 600,00 18 600,00 18 006,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 29 900,0020 000,00 29 900,00 29 830,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 900,0015 100,00 24 200,00 24 061,69XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 626 100,00 3 562 800,00 2 625 407,32 2 564 900,00

2/3



Obec Přeskače, IČO 00636959 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -896 100,00-755 200,00 -527 600,00 -788 529,82XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -755 200,00 -527 600,00 -788 529,82 -896 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


